Mengajukan Pasangan Calon Pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Buton Utara Tahun 2024 menyatakan bahwa jumlah suara 

sah paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari akumulasi perolehan suara 

sah pada Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Buton Utara, yakni sebanyak 4.328 (empat ribu tiga ratus dua 

puluh delapan) suara. 

2. Waktu dan Tempat Pendaftaran Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Buton Utara Tahun 2024 sebagai berikut: 

a. hari/tanggal : Selasa, 27 Agustus 2024 s.d Rabu, 28 Agustus 2024 

waktu : Pukul 08.00 s.d Pukul 16.00 WITA 

b. hari/tanggal :